
LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 105/2023
Processo Administrativo Nº 4255/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PRISCILA DE SOUZA MUNARI

Data de Publicação: 21/09/2023 08:59:56

01/10/2023 08:12:48    CADASTRO DE PROPOSTA    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME
01/10/2023 08:16:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME
03/10/2023 10:06:09    CADASTRO DE PROPOSTA    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA
03/10/2023 16:05:00    CADASTRO DE PROPOSTA    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
03/10/2023 16:13:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
03/10/2023 16:26:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA
03/10/2023 17:45:54    CADASTRO DE PROPOSTA    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI
03/10/2023 18:13:50    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI
04/10/2023 08:58:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos!!!
04/10/2023 09:00:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foi realizada a análise das propostas. 
04/10/2023 09:03:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
 Iniciaremos a disputa
04/10/2023 09:03:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos que fiquem atentos às mensagens via chat, para agilidade e bom andamento da sessão.
04/10/2023 09:04:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida, estamos à disposição.
04/10/2023 09:21:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito que as empresas vencedoras melhorem suas ofertas!
04/10/2023 09:23:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito, por gentileza, que enviem as propostas readequadas e aguardem a análise dos documentos de habilitação.
04/10/2023 09:33:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA adicionou o arquivo 9ab60a4413d44f4381e2f2fe1b33d52e.pdf aos 
documentos complementares.
04/10/2023 09:39:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME adicionou o arquivo 4809f9b69a7d479e849fe1e224288fa8.docx aos 
documentos complementares.
04/10/2023 10:11:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em consulta às penalidades nos sites TCESP e CEIS/CNEP, não foram verificadas sanções para as empresas vencedoras.
04/10/2023 10:12:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
 Após análise dos documentos, as empresas vencedoras encontram-se habilitadas frente às exigências editalícias.
04/10/2023 10:12:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
A partir deste momento, será concedido o prazo de 10 (dez) minutos para manifestação de recurso.
04/10/2023 10:25:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Como não houve manifestação de recursos, encerraremos a sessão.
04/10/2023 10:25:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação de todos! 
04/10/2023 10:25:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
A sessão encontra-se encerrada! 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 04/10/2023 10:25:39

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME  095 13.030.916/0001-36 450,00 294,00 Sim

2 GASBALL ARMAZENADORA E 
DISTRIBUIDORA LTDA

 015 02.430.968/0001-83 500,00 298,00 1,36 Não

3 ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA 
CORRÊA

 135 04.341.944/0001-83 457,89 306,00 2,68 Sim

4 LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI  085 01.231.358/0001-98 457,89 457,89 49,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

21/09/2023 08:59:56    PUBLICADO    

21/09/2023 09:10:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/10/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2023 09:04:46    DISPUTA    

04/10/2023 09:04:46    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 095) 450,00

04/10/2023 09:04:46    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 135) 457,89

04/10/2023 09:04:46    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 015) 500,00

04/10/2023 09:04:46    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 085) 457,89

04/10/2023 09:05:12    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 015) 427,00

04/10/2023 09:05:54    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 135) 426,00

04/10/2023 09:06:05    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 095) 423,00

04/10/2023 09:06:16    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 015) 400,00

04/10/2023 09:06:34    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 135) 380,00

04/10/2023 09:06:52    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 015) 360,00

04/10/2023 09:09:27    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 095) 356,00

04/10/2023 09:09:40    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 015) 338,00

04/10/2023 09:09:46    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 135) 335,00

04/10/2023 09:10:06    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 015) 318,00

04/10/2023 09:10:35    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 095) 314,00

04/10/2023 09:10:51    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 015) 298,00

04/10/2023 09:11:04    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 135) 310,00

04/10/2023 09:14:20    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 095) 294,00

04/10/2023 09:14:20    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

04/10/2023 09:15:04    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 135) 306,00

04/10/2023 09:17:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME
04/10/2023 09:17:04    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CARGA
Descrição: COMBUSTÍVEL GÁS GLP 45 (CARGA), CILINDRO 45 KG (P45) - Combustível; Gás Liquefeito de Petróleo (GLP); 
acondicionado em cilindro com 45 Kg (P-45); para aquecimento de pecas; composto por propano e butano, inflamável; de acordo 
com as legislações vigentes da ANP.
Quantidade: 134 Valor Unit.: 294,00 Valor Total: 39.396,00

Marca: LIQUIGAS Modelo: P45

2 de 7Gerado em: 04/10/2023 10:25:39

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



04/10/2023 09:22:02    MENSAGEM    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 095)
esse é meu ultimo valor
04/10/2023 09:30:29    MENSAGEM    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 095)
não estou conseguindo anexar a proposta
04/10/2023 09:33:27    MENSAGEM    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 095)
poderia me orientar por gentileza
04/10/2023 09:34:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 095: Anexe nos documentos pós-disputa.
04/10/2023 09:39:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 095: Prazada licitante, por gentileza, enviar o ato constitutivo autenticado ou trazer na sessão de licitação 
para autenticação conforme item 9.1.1-E do edital.
04/10/2023 10:07:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 095: Prezada licitante, junto ao ato constitutivo autenticado, trazer as declarações originais na sessão de 
licitação no prazo de 3 (três) dias.
04/10/2023 10:09:30    MENSAGEM    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 095)
ok. estou ciente e levarei ainda hoje
04/10/2023 10:13:22    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

04/10/2023 10:23:22    EM ADJUDICAÇÃO    

04/10/2023 10:25:38    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME  084 13.030.916/0001-36 140,00 97,00 Sim

2 ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA 
CORRÊA

 002 04.341.944/0001-83 147,36 98,00 1,03 Sim

3 LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI  117 01.231.358/0001-98 147,36 147,36 50,37 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

21/09/2023 08:59:56    PUBLICADO    

21/09/2023 09:10:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/10/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2023 09:04:46    DISPUTA    

04/10/2023 09:04:46    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 117) 147,36

04/10/2023 09:04:46    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084) 140,00

04/10/2023 09:04:46    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 002) 147,36

04/10/2023 09:06:15    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 002) 130,00

04/10/2023 09:07:17    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084) 128,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: CARGA
Descrição: COMBUSTÍVEL GÁS GLP 13 (CARGA), CILINDRO COM 13 KG (P13) - Combustível , GLP, 13 kg - Combustível, gás 
liquefeito de Petróleo (GLP), acondicionado em cilindro com 13 kg (P-13), composto por propano e butano, inflamável, de acordo 
com as legislações vigentes da ANP.
Quantidade: 201 Valor Unit.: 97,00 Valor Total: 19.497,00

Marca: LIQUIGAS Modelo: P13

3 de 7Gerado em: 04/10/2023 10:25:39

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



04/10/2023 09:09:06    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 002) 125,00

04/10/2023 09:09:55    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084) 124,00

04/10/2023 09:11:29    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 002) 120,00

04/10/2023 09:11:51    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084) 119,00

04/10/2023 09:12:31    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 002) 117,00

04/10/2023 09:12:54    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084) 116,00

04/10/2023 09:12:54    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

04/10/2023 09:13:06    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 002) 114,00

04/10/2023 09:13:20    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084) 113,00

04/10/2023 09:13:46    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 002) 110,00

04/10/2023 09:15:32    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084) 109,00

04/10/2023 09:15:40    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 002) 108,00

04/10/2023 09:15:55    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084) 107,00

04/10/2023 09:16:01    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 002) 106,00

04/10/2023 09:16:15    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084) 105,00

04/10/2023 09:16:24    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 002) 104,00

04/10/2023 09:16:35    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084) 103,00

04/10/2023 09:16:58    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 002) 102,00

04/10/2023 09:17:12    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084) 101,00

04/10/2023 09:17:32    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 002) 100,00

04/10/2023 09:17:48    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084) 99,00

04/10/2023 09:17:55    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 002) 98,00

04/10/2023 09:18:41    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084) 97,00

04/10/2023 09:20:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME
04/10/2023 09:20:41    HABILITAÇÃO    

04/10/2023 09:22:32    MENSAGEM    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 084)
esse é meu ultimo valor
04/10/2023 10:13:22    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

04/10/2023 10:23:22    EM ADJUDICAÇÃO    

04/10/2023 10:25:38    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME  018 13.030.916/0001-36 1.020,00 700,00 Sim

2 ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA 
CORRÊA

 003 04.341.944/0001-83 1.023,89 750,00 7,14 Sim

3 LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI  060 01.231.358/0001-98 1.023,89 1.023,89 36,52 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: PECA
Descrição: BOTIJÃO CILINDRO DE GLP P45 (VAZIO) - Recipiente para gás GLP P45 (VAZIO), tipo Botijão, em aço, resistente a alta 
pressão, tipo Botijão, utilizado para gás de cozinha GLP - Gás Liquefeito de Petróleo, com capacidade para 45 kg, em perfeito estado 
de conservação, conforme normas da legislação vigente.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 5.600,00

Marca: LIQUIGAS Modelo: P45

4 de 7Gerado em: 04/10/2023 10:25:39

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

21/09/2023 08:59:56    PUBLICADO    

21/09/2023 09:10:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/10/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2023 09:04:46    DISPUTA    

04/10/2023 09:04:46    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 018) 1.020,00

04/10/2023 09:04:46    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 003) 1.023,89

04/10/2023 09:04:46    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 060) 1.023,89

04/10/2023 09:06:21    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 003) 950,00

04/10/2023 09:07:46    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 018) 900,00

04/10/2023 09:08:49    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 003) 850,00

04/10/2023 09:11:18    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 018) 800,00

04/10/2023 09:11:36    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 003) 750,00

04/10/2023 09:12:33    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 018) 700,00

04/10/2023 09:14:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME
04/10/2023 09:14:46    HABILITAÇÃO    

04/10/2023 09:22:50    MENSAGEM    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 018)
esse é meu ultimo valor
04/10/2023 10:13:22    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

04/10/2023 10:23:22    EM ADJUDICAÇÃO    

04/10/2023 10:25:38    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA 
CORRÊA

 013 04.341.944/0001-83 344,43 280,00 Sim

2 MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME  101 13.030.916/0001-36 300,00 287,00 2,50 Sim

3 LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI  033 01.231.358/0001-98 344,44 344,44 20,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: PECA
Descrição: BOTIJÃO CILINDRO PARA GLP P13 (VAZIO) - Recipiente para gás GLP P13 (vazio), tipo Botijão, em aço, resistente a 
alta pressão, tipo Botijão, utilizado para gás de cozinha GLP - Gás Liquefeito de Petróleo, com capacidade para 13 kg, em perfeito 
estado de conservação, conforme normas da legislação vigente.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 7.000,00

Marca: CONSIGAZ Modelo: BOTIJAO P13

5 de 7Gerado em: 04/10/2023 10:25:39

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



21/09/2023 08:59:56    PUBLICADO    

21/09/2023 09:10:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/10/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2023 09:04:46    DISPUTA    

04/10/2023 09:04:46    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 101) 300,00

04/10/2023 09:04:46    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 013) 344,43

04/10/2023 09:04:46    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 033) 344,44

04/10/2023 09:06:28    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 013) 290,00

04/10/2023 09:08:50    LANCE    MARIANA CRISTINA CYPRIANO ME (PARTICIPANTE 101) 287,00

04/10/2023 09:09:00    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 013) 280,00

04/10/2023 09:14:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA
04/10/2023 09:14:46    HABILITAÇÃO    

04/10/2023 09:33:26    MENSAGEM    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 013)
Proposta enviada
04/10/2023 09:34:34    MENSAGEM    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 013)
Srs, Solicito, que a equipe, seja imparcial, Se o licitante 095, nao sabe participar, não entrasse no certame.
04/10/2023 09:38:20    MENSAGEM    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 013)
Srs da equipe , solicito que o licitante 095, seja desclassificado, pois em analise aos documentos apresentando em nenhuma 
declaração foi informado quem esta assinando as declaraçoes com numeros de RG, CPF , pois ate o carimbo esta da empresa.
04/10/2023 09:42:29    MENSAGEM    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 013)
No aguardo de uma resposta.
04/10/2023 09:48:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 013: Prezada licitante, as declarações enviadas encontram-se de acordo com os modelos disponíveis no 
edital. Além disso, há a identificação de quem às assinou, sendo a proprietária da empresa e a assinatura confere com o ato 
constitutivo.
04/10/2023 09:49:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Verifiquei que ambas empresas vencedoras anexaram os documentos, e os mesmos estão sendo analisados.
04/10/2023 10:13:22    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

04/10/2023 10:23:22    EM ADJUDICAÇÃO    

04/10/2023 10:25:39    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

6 de 7Gerado em: 04/10/2023 10:25:39

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   PRISCILA DE SOUZA MUNARI

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   NAIARA PATRÍCIA RIBEIRO DO PRADO

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   ROSILEA  MARIA DAVID BOTEON

7 de 7Gerado em: 04/10/2023 10:25:39

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP


		2023-10-04T14:41:37-0300
	Pirassununga/SP
	PRISCILA DE SOUZA MUNARI:31917859813
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento


		2023-10-04T14:48:42-0300
	Pirassununga/SP
	NAIARA PATRICIA RIBEIRO DO PRADO:29666928809
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento


		2023-10-04T15:22:42-0300
	ROSILEA MARIA DAVID BOTEON:13963676833
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento




